j, CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .EI E
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

n. â

Lido em reunião
Oficio n°. 005/2019-VCM ACI / Oi / A9

Limeira do Oeste - MG, 10 de janeiro de 2019.

Ao Senhor
Eberton Alves de Oliveira
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo
LIMEIRA DO OESTE - MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar que sejam determinadas providências

em relação aos seguintes assuntos, ambos referentes às quadras de areia

localizadas na Praça Amador José de Queiroz:

1 - tenho recebido várias reclamações de pessoas que estão

contraindo "bicho-geográfico" após contato com a areia. Por esta razão é necessário

que seja feito o devido tratamento.

2 - é preciso também que seja consertado o portão, pois não fecha e

por isso os animais continuam entrando e fazendo suas necessidades, piorando a

qualidade da areia.

3 - ressalto também a quantidade de areia das quadras, que está

inferior ao que é necessário para a boa prática de esporte. Quando a areia é pouca,

os praticantes acabam por se machucar.

Esperando ter minhas solicitações atendidas o mais breve possível,

coloco-me à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente, WLJA
lq/oliq

DLL/ v

L AND ODES U CARVAL
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453.1300 / 3453-1244 - cep 3a295-ooo - LIMEIRA DO oesre - MG

e-mail: secretorio@|ímeíradooeste.cam.mg.gov.br